VII.

Codex membranaceus, in 4to, ff. 145, sec. xiv. ineuntis, ex dono Thomæ Williams, coll. Jes. commensalis.

Loci communes theologici Moralesque, sive auctoritates de diversis ex SS. Scripturis corroboratæ, secundum materias distinctæ.

Incip. "Deut. 14. Si habuerit homo duas uxores, unam dilectam," etc. "Duas habemus uxores, odiosam scilicet animam."

Ad fol. 103 capitulum est de Prædicatorum ordine; incip. "Quoniam emuli nostri."

Cap. ult. est de luxuria et pœna legali, cui succedit tabula thesium secundum dies Dominicales festosque ordinata.

Hic illic inserti sunt versus leonini, scil. ff. 12, 18 b, etc.

Sequuntur,

a. Sermo B. Augustini de Symbolo. fol. 134.

Incip. "Sacrosancti misterii Simbolum."

b. [Eiusdem de decem mandatis, et plagiis totidem Ægypti?] fol. 136.

Incip. "Non est sine causa, fratres."

c. Sermo in istud, "Deus in terram respexit," etc. fol. 144.

Incip. "Hec verba . . . annunciationis satis videntur acommodari."

VIII.

Codex membranaceus, in 4to minori, ff. 221, sec. xiv., binis columnis exaratus; olim Edwardi Games, postea coll. Jes. ex dono Thomæ Williams commensalis; initio et fine mutil.

Anonymi cujusdam [an Jo. Felton?] sermones Dominicales per anni circulum, ab adventu scilicet usque ad Dominicam post Pentecos. xxv.

Incip. i. in verbis, "recedunt et principes ejicietur."

Desin. ult. "amen dicat omnis legens."

Textus, quo in expositione usus est commentator, Gallice est scriptus, ex gr. 'il nous a promet qe nos nos ensauuerons;' fol. 1. col. 1.

Sequuntur sermones alii in festis, sc. B. Mariæ Purificatione, S. Dominico, SS. Angelis, de quolibet confessore, in S. Crucis exaltatione; incip. "Expectamus Deus misericordiam tuam in medio templi."

In initio codicis fragmentum est chartæ prioris et conventus Ord. Præd. apud Gloverniam ad Johannem Gardiner et Margeriam uxorem eius; dat. 1368.

IX.

Membranaceus, in 4to minori, ff. 150, sec. xiii. exeuntis; binis columnis minuto charactere, exaratus; olim Johannis Gorge.

1. Expositio moralis librorum Testamenti Veteris historicorum, ex SS. Patribus theologique concinnata. fol. 1.

Tit. i. qui, ut cæteri quoque, rubricatus est, "Ricardus; Quomodo mundi prima creatio moraliter agatur in nobis."

Incip. "In principio, etc. Celum, spiritus; terra, corpus; quia sicut celum terra sublimius et solidius."

Nomina scriptorum sunt, Ricardus et Hugo de S. Victore, Bruno Astensis, Stephanus [Bisuntinus?] Bernardus, Hugo de S. Foliotto, Petrus Damianus, Ailredus Rievallensis, Gaufredus, Gilbertus, Odo, Tusculanus, Petrus Ravennensis, Drogo, Serlo, Werricus, aliisque.